
 

 

  

 

                       БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

       Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 16 серпня  2022 року                  Баштанка                                             № 81   

 

 

Про внесення змін до  Цільової  програми  
захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру Баштанської 
територіальної громади на 2022-2025 роки,      

затвердженої рішенням міської ради від 
02.12.2021 №1        
       

         Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу- головного 
архітектора Баштанської ТГ Юрія Бублика про внесення змін (доповнень) до 
Цільової програми захисту населення і території від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природнього характеру Баштанської територіальної громади на 
2022-2025 роки, відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 №252, статті 19 
Кодексу цивільного захисту України, з метою забезпечення ефективного 
функціонування Баштанської територіальної підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту, зменшення ризику виникнення надзвичайних 
ситуацій  та досягнення гарантованого рівня захисту населення і території 
громади, виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до Цільової  програми  захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Баштанської 
територіальної громади на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 02.12.2021 №1  такі  зміни: 

  пункт 4.2 Додатку 2 до  Програми викласти у редакції, що додається. 
2. Виконавчому комітету міської ради забезпечити виконання заходів 

Цивільної програми в межах наявного фінансового ресурсу. 
 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 


